Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD RONSE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Stad Ronse
2025464
2025-10-27 19:00
2025-11-18 19:25

Adres afhaling:

Omeschrijving

Datum afhaling:

2025-11-26 10:00

Ninovestraat (tegenover tankstation Gabriél)
9600

Ronse

Belgié

Nota's

2025464-001
2025464-002
2025464-003
2025464-004
2025464-005
2025464-006
2025464-007
2025464-008
2025464-009
2025464-010
2025464-011
2025464-012
2025464-013
2025464-014
2025464-015
2025464-016

GOUPIL electrisch voertuig
Caravan

RENAULT CLIO

VW GOLF

OPEL ASTRA

RENAULT TWINGO

FORD FOCUS

SEAT IBIZA

FORD FOCUS wrak
SSANGYONG

VW EOS

Aanhangwagen dubbelasser
DAF veegwagen

Scooter

Uitgebrand voertuig

Droog/nat zoutstrooier



